designada por Decreto de 1º de fevereiro de 2021, publicado no DOU de 2 de fevereiro de
2021, no uso de suas atribuições, observado o disposto no art. 21, inciso XII, alínea "a", da
Constituição Federal, e, tendo em vista o que consta do Processo nº 01250.029282/2018-
85, resolve:

Art. 1º Consignar à Câmara dos Deputados o canal 205 (duzentos e cinco),
classe C, do Plano Básico de Distribuição de Canais de Radiodifusão Sonora em Frequência
Modulada (FM), na localidade de Jardim do Seridó/RN, para execução do Serviço de
Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada.

Art. 2º O funcionamento está condicionado à autorização para uso da